
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 968 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311518 Datum vydání: 14.02.2025

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízím k prodeji pozemek o rozloze 968 m2, který se nachází v
obci Loučka u Valašského Meziříčí. Pozemek je v územním plánu
veden jako plocha pro výrobu a skladování.

Obec Loučka leží přibližně 10 km jihozápadně od Valašského
Meziříčí a je výborně dostupná jak silniční, tak železniční
dopravou.

Silniční doprava: Obcí prochází silnice II/480, která spojuje
Valašské Meziříčí s Bystřicí pod Hostýnem, čímž zajišťuje přímé
spojení s Valašským Meziříčím a okolními obcemi.

Železniční doprava: Loučka leží na železniční trati č. 303, která
vede z Kojetína přes Kroměříž, Hulín, Holešov a Bystřici pod
Hostýnem do Valašského Meziříčí. Tato trať je součástí celostátní
dráhy a zajišťuje pravidelnou vlakovou dopravu mezi těmito městy.

Na základě spolupráce s naší partnerskou firmou Steelmont-
Konstrukce s.r.o. vám rádi zajistíme konzultaci a vypracujeme
cenovou nabídku pro výstavbu výrobních prostor.

Pro více informací či sjednání prohlídky nás prosím kontaktujte.
Rádi vám poskytneme veškeré potřebné údaje a zodpovíme vaše
dotazy.

ID inzerátu ESO: 4311518
Inzerát aktualizován: 14.02.2025
Inzerát vydán: 13.02.2025
Plocha: 968 m2
Plocha pozemku: 968 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alexandr Plachý
Tel:

+420 608 657 995
Email:

plachy@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


